[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
 от 15 ноября 2013 года                                                                                                   № 169
    О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 29
           В соответствии со статьей 15 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" (с последующими изменениями),  статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 10 Устава городского округа город Первомайск Нижегородской области, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1.Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 29 "О налоге на имущество физических лиц" (с изменениями, внесенным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24 июля 2013 года №129) (далее – решение) следующие изменения:

   в пункте 2 после слов "в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости" дополнить словами ", умноженной на коэффициент-дефлятор:"
   2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2014 года.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                           Е.А.Лебеднова